
KOWALEWICE - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data śmierci Miejsce pochodzenia

? BERTHOLD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
? MAX ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
BARTEL EMIL 1918-02-07 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
BORCHARD OTTO 1917-09-10 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
BORCHMANN OTTO 1915-02-24 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
DETZBARN OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
DETZBARN WERNER ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
GOLTZKE… PAUL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
HASS… GUSTAV ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
HESS… KARL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
KARSTEN MAX 1917-07-26 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP ALWIN 1918-06-02 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP MAX 1916-04-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP OTTO 1917-10-27 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE EMIL 1917-05-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE KARL 1915-05-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE MAX 1918-09-01 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
L… MAX ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
LAST EWALD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
LAST WILLI 1917-12-23 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
MAASE REINHOLD 1914-11-08 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
MASEBANDT OTTO 1915-03-21 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
MASS GUSTAV ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
PANTEN EMIL 1918-07-03 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PANTEN OTTO 1914-08-20 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PANTEN REINHOLD 1918-05-27 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PITTELKOW REINHOLD 1914-11-10 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
POMER… OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
POMMERENING MAX 1914-12-02 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
POMMERENING MAX 1916-08-07 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
POMMERENING OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
PRAMSCHUTER WILLI ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
REN… KARL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
REWERDT BERTHOLD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
SCHULTZ OTTO 1916-12-16 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
SCHWOLOW REINH. ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
SOHRBANDT REINH. ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
UNNASCH REINHOLD 1917-09-16 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki

1914 - 1918
UNSERN BRÜDERN DIE IHR LEBEN FÜR UNS GELASSEN HABEN



Nazwisko Imię Data śmierci Miejsce pochodzenia

? BERTHOLD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
HASS… GUSTAV ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
GOLTZKE… PAUL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
? MAX ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
REWERDT BERTHOLD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
LAST EWALD ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
SOHRBANDT REINH. ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
L… MAX ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
MASS GUSTAV ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
DETZBARN OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
DETZBARN WERNER ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
PRAMSCHUTER WILLI ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
SCHWOLOW REINH. ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
HESS… KARL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
POMER… OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
POMMERENING OTTO ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
REN… KARL ? Alt Kugelwitz-Kowalewice
MAASE REINHOLD 1914-11-08 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PITTELKOW REINHOLD 1914-11-10 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
POMMERENING MAX 1914-12-02 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
BORCHMANN OTTO 1915-02-24 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
MASEBANDT OTTO 1915-03-21 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE KARL 1915-05-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE EMIL 1917-05-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP OTTO 1917-10-27 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP MAX 1916-04-05 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KNOPP ALWIN 1918-06-02 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
SCHULTZ OTTO 1916-12-16 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KARSTEN MAX 1917-07-26 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
BORCHARD OTTO 1917-09-10 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
LAST WILLI 1917-12-23 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
BARTEL EMIL 1918-02-07 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PANTEN REINHOLD 1918-05-27 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
KRAUSE MAX 1918-09-01 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PANTEN EMIL 1918-07-03 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
PANTEN OTTO 1914-08-20 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
POMMERENING MAX 1916-08-07 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
UNNASCH REINHOLD 1917-09-16 Neu Kugelwitz- Kowalewiczki
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Wg kolejności zapisu

Napisy na drugiej stronie nieczytelne, podobnie jak inskrypcja na stronie trzeciej


